
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 01:31

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smartfon-krugermatz-move-7-ern-p-17930.html

  
Smartfon Kruger&Matz MOVE 7
černý

Včetně DPH 1 887 Kč

Bez DPH 1 559 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00988841

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

VÝKONNOST

DISPLEJ
MOVE 7 je vybaven 5palcovým displejem s rozlišením 720x1280 px HD s IPS matricí a zaobleným sklem 2,5D. Umožní vám
pohodlné používání smartphonu, bez ohledu na to, zda sledujete filmy a fotografie nebo používáte hry nebo aplikace.

FOTKY
Nechte se překvapit možnostmi vašeho smartphonu díky čtyřm kamerám, které MOVE 7 vybavil! Vedle dvoubarevné LED na
zadním krytu má také dioda podsvícení. Nyní můžete udělat dobrou selfie bez ohledu na denní dobu.

 
Aplikace pro systémovou fotografii má několik režimů, které zvýší funkčnost vašeho fotoaparátu. Kromě funkcí HDR a
Panoráma je místo pro režimy Krásná tvář, Blur pozadí a PRO, aby vaše fotografie vždy vypadaly skvěle!

Čtečka otisků prstů
Máte dojem, že kód PIN nebo zámek není pro váš smartphone dostatečně dobrou ochranou? MOVE 7 je vybavena čtečkou
otisků prstů, díky níž můžete být jisti, že budete jedinou osobou, která má přístup k datům uloženým v telefonu.

ANDROID 7.0
MOVE 7 funguje na bázi Android 7.0 Nougat. S tímto systémem na palubě můžete odpovědět na zprávy z úrovně oznámení,
rychle přepínat mezi aplikacemi nebo použít noční režim, což snižuje emise modrého světla.

DUAL SIM
Díky funkci duální SIM karty vám MOVE 7 umožňuje současně používat dvě čísla. Ale to není všechno! Zařízení bylo navíc
vybaveno samostatným slotem pro kartu microSD, takže nikdy nebudete mít dostatek místa k ukládání dat.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smartfon-krugermatz-move-7-ern-p-17930.html


 

K DISPOZICI V TŘI BARVÁCH:
---------------
Systém a hlavní parametry
---------------

Operační systém: Android 7.0 Nougat
CPU: ARM Cortex-A7, čtyřjádrové
Chipset: MT6580A
GPU: Mali-400MP2
Frekvence procesoru: 4 x 1,3 GHz
RAM: 1 GB
Vnitřní paměť: 8 GB

---------------
Displej
---------------

Dotykový panel: kapacitní, dvoubodový
Diagonal: 5 "
Rozlišení: 720x1280 px, HD
IPS matice

---------------
Multimediá 
---------------

Fotoaparát: Přední 2,0 Mpx + 0,3 Mpx; Zpět 5.0 Mpx, AF, Flash + 0.3 Mpx
FM rádio
Mikrofon
Reproduktor

---------------
Komunikace
---------------

Síť: GSM / GPRS / EDGE / WCDMA
GPS / AGPS
Wi-Fi 802.11 b / g / n
Bluetooth 4.1

---------------
Senzory
---------------

Čtečka otisků prstů
gravitační
blízkosti
světla

---------------
Porty
---------------

2 x SIM zásuvka (micro SIM, nano SIM)
Čtečka karet MicroSD (až 32 GB)
micro USB port
Výstup pro sluchátka

---------------
Napájení
---------------

Napájecí zdr.: 5 V / 1 A
Kapacita baterie: 2200 mAh

---------------
Fyzikální charakteristika

generovaný v shopGold



 

---------------

Hmotnost: 181 g
Rozměry: 144,7x72,4x10 mm

---------------
V sadě
---------------

Napájecí zdr.
Kabel USB
Návod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

